
29/05/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.70 M 2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 25/06/1969 Track Cross Road Team 24/08/2019 MADRID 176 1153

 12.06 M 10888 UTASA GOMEZ, JOSE LUIS ESP 21/09/1966 A.D. Sprint 01/05/2021 ARGANDA DEL REY 753 1206 1206

 12.56 M 11686 PEREZ HERNANDEZ, JOSE MARIA ESP 04/05/1970 At. Arroyomolinos 24/08/2019 MADRID 247 1256

 12.64 M 7508 MUÑOZ CONESA, IGNACIO ESP 31/07/1973 A.D. Marathon (Municipal Arganda) 14/07/2019 MADRID 182 1253 1288

 12.76 M 418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS ESP 08/10/1954 A. A. Moratalaz 08/06/2019 MADRID 872 1258 1277

 12.84 M 4087 GOMEZ LOPEZ, ROBERTO ESP 02/12/1977 Lynze Parla 11/05/2019 MÓSTOLES 43 1272

 12.87 M 9578 SANCHEZ DEL CORRAL USAOLA, FRANCISCO ESP 28/09/1960 Canguro A.A.C. 15/05/2019 MADRID 532 1275 1347

 13.60 M 6350 SALAS NIEVES, ALFREDO ESP 07/04/1966 Atletismo Alcorcon 02/05/2021 GETAFE 276 1250 1360

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:23.50 M 2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 25/06/1969 Track Cross Road Team 30/06/2019 SAGUNTO 176 2337 2468

 00:23.84 M 487 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL ESP 31/12/1970 Canguro A.A.C. 27/03/2021 MADRID 468 2419 2478

 00:24.58 M 10888 UTASA GOMEZ, JOSE LUIS ESP 21/09/1966 A.D. Sprint 15/05/2021 MADRID 753 2458 2458

 00:24.92 M 2901 MENESES SANCHEZ, JAIME ESP 04/11/1985 Atletismo Alcorcon 20/07/2019 MADRID 269 2376

 00:26.04 M 418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS ESP 08/10/1954 A. A. Moratalaz 30/06/2019 SAGUNTO 872 2604 2661

 00:27.47 M 9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 23/04/1970 At. Arroyomolinos (Colmenar Viejo) 19/05/2019 LEGANÉS 383 2747

 00:28.16 M 18102 BALGUERIAS CHICO DE GUZMAN, JOSE MARIA ESP 03/11/1970 A.D. Marathon 15/05/2021 MADRID 288 2816 2816

 00:38.96 M 1143 CANO ALCOLEA, ANGEL ESP 06/01/1938 Lynze Parla 30/06/2019 SAGUNTO 35 3252

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:52.86 M 7671 RIFATERRA ESCORIHUELA, JOSE ESP 15/03/1976 Track Cross Road Team 27/03/2021 MADRID 156 5264 5449

 00:53.46 M 6618 RODRIGUEZ CARPIO, ALBERTO ESP 11/07/1973 At. Arroyomolinos 29/06/2019 SAGUNTO 250 5282 5494

 00:56.98 M 280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 30/05/1964 Atletismo Alcorcon 29/06/2019 SAGUNTO 263 5503 10146

 00:59.17 M 6056 SERRANO GONZALEZ, ALBERTO ESP 03/03/1971 A.D. Marathon 02/05/2021 GETAFE 315 5917 5917

 00:59.29 M 2295 MENDES DE ARAUJO, JOSE ESP 02/03/1967 Lynze Parla 01/02/2020 MADRID 54 5696

 01:01.72 M 3399 SANCHO ESTEBAN, MIGUEL ANGEL ESP 09/04/1969 Canguro A.A.C. 20/12/2020 MÓSTOLES 533 5819

 01:02.22 M 1768 VIDAL LOZANO, MANUEL ESP 10/02/1964 A. A. Moratalaz 29/06/2019 SAGUNTO 880 10066 10368

M 2402 FRANCO RAIMONDEZ, ANTONIO ESP 14/02/1974 A.D. Sprint (Val. Martin Berlanas) 628 5309

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:58.37 M 2402 FRANCO RAIMONDEZ, ANTONIO ESP 14/02/1974 A.D. Sprint (Val. Martin Berlanas) 14/05/2021 ARGANDA DEL REY 628 15339 15837

 01:59.81 M 15012 ROMERO MARTIN, JORGE ESP 29/06/1984 Atletismo Alcorcon 04/09/2020 ALCOBENDAS 275 15981 20493

 01:59.89 M 8666 BADEA , BOGDAN FLORIN ROU 08/03/1980 Canguro A.A.C. 13/07/2019 MADRID 469 15989 20079

 02:04.75 M 575 COWLISHAW , DAVID ANTHONY GBR 17/09/1967 A.D. Marathon 09/06/2019 COLMENAR VIEJO 294 15473 20890

 02:10.25 M 12022 NOZAL HERNANDEZ, OSCAR ESP 12/12/1974 At. Arroyomolinos 20/12/2020 MÓSTOLES 245 21025 21026

 02:40.25 M 499 SOLER PELEGRIN, JOSE ESP 19/10/1954 A. A. Moratalaz 15/05/2019 MADRID 878 22730 24278

 03:02.68 M 576 ALONSO DOMINGO, MANUEL ESP 21/03/1936 Track Cross Road Team 30/06/2019 SAGUNTO 165 24223

M 2295 MENDES DE ARAUJO, JOSE ESP 02/03/1967 Lynze Parla 54 21544

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:05.38 M 775 BARDAVIO ATIENZA, JULIO ESP 14/07/1971 Canguro A.A.C. 08/06/2019 LOS CORRALES DE BUELNA 472 35949 41163

 04:17.79 M 13485 MOSCOSO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER ESP 26/03/1981 A.D. Sprint (Val. Martin Berlanas) 22/05/2021 CÓRDOBA 633 41779 41779

 04:19.33 M 11819 LUNA SANGUINO, MARCOS ESP 24/04/1985 Atletismo Alcorcon 04/09/2020 ALCOBENDAS 267 41933 42136

 04:21.88 M 1035 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL ESP 16/11/1972 A.D. Marathon 19/06/2019 ARGANDA DEL REY 291 41719

 04:27.91 M 566 GARCIA RIVERA, MANUEL ESP 09/03/1971 At. Arroyomolinos 04/09/2020 ALCOBENDAS 242 41303

 04:29.39 M 2066 DIAZ GOMEZ, OSCAR ESP 22/03/1967 A. A. Moratalaz 23/06/2019 MAJADAHONDA 1065 40422

 04:31.82 M 6278 DE MINGO BRAVO, OSCAR ROBERTO ESP 22/09/1970 Lynze Parla 23/02/2020 MADRID 37 43665 44074

 04:44.99 M 1606 COIN MARIN, JOSE ANTONIO ESP 14/06/1960 Track Cross Road Team 04/05/2019 MADRID 149 41147 45839

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09:06.65 M 1413 HIDALGO ALONSO, FRANCISCO JAVIER ESP 18/07/1969 A.D. Sprint 12/05/2019 MÓSTOLES 737 90665 94378

 09:25.06 M 6382 CAPITAN PEÑA, VICENTE ESP 08/02/1974 At. Arroyomolinos 20/12/2020 MÓSTOLES 234 82073

 09:38.86 M 1540 PELAEZ RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL ESP 19/01/1983 Atletismo Alcorcon 08/03/2020 MADRID 271 92283 94741

 09:50.50 M 10930 RICO NIÑO, TOMÁS ESP 22/05/1969 Lynze Parla 28/03/2021 MADRID 58

 10:07.13 SS 200721 PEREZ RODRIGUEZ, CESAR ESP 09/05/1957 A. A. Moratalaz 06/08/2020 SAN SEBASTIÁN 678 84998 101419

 10:32.7 M 257 BOTELLA SERRANO, JUAN DE DIOS ESP 09/02/1958 Canguro A.A.C. 29/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 477 101274

M 12521 MADRIGAL SEGOVIA, ANGEL ESP 15/09/1969 A.D. Marathon 306

M 6972 SOTOMAYOR CABRERA, FEDERICO EDMUNDO ESP 17/11/1957 Track Cross Road Team 164 102457

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 143 COBO FERNANDEZ, FERNANDO ESP 16/04/1960 Lynze Parla 36

M 7038 FERNANDEZ VICENTE, SAMUEL ESP 28/06/1980 At. Arroyomolinos 238

M 1270 MARTINEZ RODRIGO, CARLOS ESP 02/01/1975 Track Cross Road Team 161

M 4840 MESAS ESTESO, JOAQUÍN ESP 24/10/1952 A. A. Moratalaz 869

M 1569 RAMIREZ GARCIA, DONATO ESP 09/05/1969 Canguro A.A.C. 526

M 9719 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JAVIER ESP 01/12/1977 A.D. Sprint 746

M 486 SEGOVIA GARRIDO, FERNANDO ESP 28/09/1960 A.D. Marathon 314

M 14981 VERGILOV GOTZEV, ALEXANDRE ESP 08/01/1986 Atletismo Alcorcon 152

800m MASC. AL_VM

1.500m MASC. AL_VM

3.000m MASC. AL_VM

Vallas Altas Vet. MAS. AL_VM

400m MASC. AL_VM
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29/05/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid de Clubes Máster

Fecha Inicio Fecha Fin 29/05/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,67 M 1270 MARTINEZ RODRIGO, CARLOS ESP 02/01/1975 Track Cross Road Team 07/03/2020 ANTEQUERA 161 174

 1,61 M 6560 RAMOS SANCHEZ-CAMACHO, RODOLFO ESP 15/06/1972 Atletismo Alcorcon 12/10/2020 SAN FERNANDO 273 165

 1,60 M 7038 FERNANDEZ VICENTE, SAMUEL ESP 28/06/1980 At. Arroyomolinos 20/12/2020 MÓSTOLES 238 161

 1,50 M 4841 LUCIA SAINZ, JAVIER ESP 11/04/1966 Canguro A.A.C. 24/05/2019 LAS ROZAS 504 161 140

 1,43 M 1154 RABADAN CARRASCO, ANTONIO ESP 11/07/1960 Lynze Parla 09/06/2019 MADRID 57 143

 1,41 M 4142 REYES NAVARRO, MANUEL ESP 07/03/1955 A. A. Moratalaz 19/06/2019 ARGANDA DEL REY 871 141 136

 1,40 M 6545 ALARMA ESTRANY, IGNACIO RAMON ESP 20/01/1962 A.D. Sprint 08/02/2020 MADRID 723 147

 1,37 M 1230 SANZ CALVO, JOSE IGNACIO ESP 28/11/1961 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 09/06/2019 MADRID 216 143

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,27 M 57 URSULA TIZON, SAMUEL ESP 25/06/1982 Track Cross Road Team (Atletico Aranjuez) 07/03/2020 ANTEQUERA 12 619

 4,99 M 6545 ALARMA ESTRANY, IGNACIO RAMON ESP 20/01/1962 A.D. Sprint 04/09/2020 ALCOBENDAS 723 499 492

 4,43 M 12801 BLANCO GARCIA, FRANCISCO ESP 18/12/1970 At. Arroyomolinos 08/06/2019 MADRID 235 443

 4,42 M 2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL ESP 03/07/1967 Canguro A.A.C. 08/05/2021 MADRID 529 476 442

 4,39 M 6350 SALAS NIEVES, ALFREDO ESP 07/04/1966 Atletismo Alcorcon 04/09/2020 ALCOBENDAS 276 558

 4,31 M 1154 RABADAN CARRASCO, ANTONIO ESP 11/07/1960 Lynze Parla 28/03/2021 MADRID 57 462

 4,13 M 434 SANCHEZ GARCIA, MARIANO ESP 20/06/1954 A. A. Moratalaz 28/06/2019 SAGUNTO 876 496

M 13401 DOUGLAS LAFARGUE, SAMUEL CUB 18/06/1977 A.D. Marathon 296 677

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,75 M 3513 QUINTERO ESTRADA, MARIO ESP 29/09/1970 Track Cross Road Team 05/09/2019 JESOLO - (ITA) 160 1375

 13,36 M 13401 DOUGLAS LAFARGUE, SAMUEL CUB 18/06/1977 A.D. Marathon 17/04/2021 MADRID 296 1336 1336

 11,71 M 304 GEORGIEV STOYANOV, KOTSO ESP 09/01/1968 Atletismo Alcorcon 23/06/2019 MAJADAHONDA 264 1272

 11,59 M 1730 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO ESP 04/01/1972 A.D. Sprint 29/06/2019 TRES CANTOS 738 1215

 9,66 M 10577 CALCERRADA VILLA, BERNARDO ESP 07/04/1967 Canguro A.A.C. 09/06/2019 MADRID 478 967 896

 9,50 M 128 BERMEJO ORTEGA, ANGEL ESP 06/11/1954 Lynze Parla 07/03/2020 ANTEQUERA 61 1226

M 209 ALVAREZ PEREZ, CARLOS ESP 25/05/1964 A. A. Moratalaz 1020

M 2762 PEREZ GARCIA, SERGIO ESP 25/07/1976 At. Arroyomolinos 911

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 9473 ARMAS PORTALANZA, OMAR ESP 16/12/1971 A.D. Sprint 725

M 128 BERMEJO ORTEGA, ANGEL ESP 06/11/1954 Lynze Parla 61

M 1594 COLMENAREJO JUSDADO, JUAN ESP 07/10/1945 At. Arroyomolinos (Colmenar Viejo) 386

M 1816 GARCIA CARRETERO, ROBERTO ESP 29/08/1974 Atletismo Alcorcon 257

M 1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES ESP 27/07/1967 Track Cross Road Team 939

M 4841 LUCIA SAINZ, JAVIER ESP 11/04/1966 Canguro A.A.C. 504

M 3054 ROMAN GOTA, ALFONSO ESP 14/07/1972 A. A. Moratalaz 1068

M 2283 SANCHEZ SEGOVIA, JULIAN ESP 24/01/1955 A.D. Marathon 312

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 130 ALCALDE CAMINO, JUAN MANUEL ESP 03/09/1974 Atletismo Alcorcon 252

M 700 ALONSO MUÑOZ, FELIX ESP 18/07/1958 A. A. Moratalaz 860

M 9473 ARMAS PORTALANZA, OMAR ESP 16/12/1971 A.D. Sprint 725

M 143 COBO FERNANDEZ, FERNANDO ESP 16/04/1960 Lynze Parla 36

M 10286 GOMEZ HORTELANO, JOSE ARMANDO ESP 12/04/1983 A.D. Marathon (Union Atletica Coslada)

M 6511 GUILLEN MOÑINO, LUIS FERNANDO ESP 31/05/1965 Track Cross Road Team 168

M 17331 OLMEDILLAS ESCRIBANO, MIGUEL ESP 16/09/1971 At. Arroyomolinos 246

M 2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL ESP 03/07/1967 Canguro A.A.C. 529

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 7064 ABAD MONZON, JORGE ESP 11/04/1975 A.D. Sprint 722

M 1568 DUARTE MEJIAS, PEDRO ESP 21/03/1955 Canguro A.A.C. 488

M 2182 LESHCHYSHYN , MYKOLA UKR 19/12/1970 Atletismo Alcorcon 265

M 1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES ESP 27/07/1967 Track Cross Road Team 939

M 18064 MARTINEZ NUÑEZ, JENARO ESP 22/09/1959 Lynze Parla 52

M 19994 ORELLANA RODRIGUEZ, ANGEL ESP 09/10/1963 A.D. Marathon (Municipal Arganda) 1007

M 9211 UBEDA PITARCH, VICENTE ESP 03/08/1985 At. Arroyomolinos 251

M 1283 URREA GUIA, LUIS MIGUEL ESP 29/10/1960 A. A. Moratalaz 879

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 2701 BLASCO BLASCO, MIGUEL ESP 29/05/1956 A.D. Sprint 729

M 1594 COLMENAREJO JUSDADO, JUAN ESP 07/10/1945 At. Arroyomolinos (Colmenar Viejo) 386

M 3386 GONZALEZ MARTINEZ, IGNACIO ESP 03/12/1966 Lynze Parla 45

M 1190 IGLESIAS INFANTES, JOSE ESP 08/05/1952 Atletismo Alcorcon 262

M 2254 PEÑAS BERMEJO, JAIME ESP 30/01/1972 Track Cross Road Team 163

M 387 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS ESP 27/02/1953 Canguro A.A.C. 528

M 2283 SANCHEZ SEGOVIA, JULIAN ESP 24/01/1955 A.D. Marathon 312

M 1283 URREA GUIA, LUIS MIGUEL ESP 29/10/1960 A. A. Moratalaz 879

Triple Salto MASC. AL_VM

Disco Vet. MAS._VM

Jabalina Vet. MAS._VM

Martillo Vet. MAS._VM

Peso Vet. MAS. AL_VM

Longitud MASC. AL_VM

Altura MASC. AL_VM
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid de Clubes Máster

Fecha Inicio Fecha Fin 29/05/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 10041 GOMEZ HERNANDEZ, TOMAS ESP 17/05/1973 A. A. Moratalaz 864

M 16504 TUÑON SANCHEZ, JUAN CARLOS ESP 16/09/1970 A. A. Moratalaz 925

M 2738 YAGÜE LOPEZ, ALBERTO ESP 08/04/1977 A. A. Moratalaz 881

M 18102 BALGUERIAS CHICO DE GUZMAN, JOSE MARIA ESP 03/11/1970 A.D. Marathon 288

M 8533 BARRERA BLANCO, CARLOS ESP 17/06/1974 A.D. Marathon 289

M 273 FREIRE ESTRELLA, JUAN FRANCISCO ESP 27/04/1970 A.D. Marathon 297

M 486 SEGOVIA GARRIDO, FERNANDO ESP 28/09/1960 A.D. Marathon 314

M 11101 CAÑO STERCK, JUAN ESP 18/12/1968 A.D. Sprint 730

M 1730 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO ESP 04/01/1972 A.D. Sprint 738

M 9719 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JAVIER ESP 01/12/1977 A.D. Sprint 746

M 2389 SERRANO ROLDAN, FRANCISCO JAVIER ESP 01/07/1971 A.D. Sprint 751

M 12022 NOZAL HERNANDEZ, OSCAR ESP 12/12/1974 At. Arroyomolinos 245

M 11686 PEREZ HERNANDEZ, JOSE MARIA ESP 04/05/1970 At. Arroyomolinos 247

M 6618 RODRIGUEZ CARPIO, ALBERTO ESP 11/07/1973 At. Arroyomolinos 250

M 9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 23/04/1970 At. Arroyomolinos (Colmenar Viejo) 383

CR 2263 LIRA SORIANO, MIGUEL ANGEL ESP 21/11/1982 Atletismo Alcorcon 1709

M 2901 MENESES SANCHEZ, JAIME ESP 04/11/1985 Atletismo Alcorcon 269

M 4451 TORRES DE LUCAS, ENRIQUE ESP 19/07/1979 Atletismo Alcorcon 282

M 14981 VERGILOV GOTZEV, ALEXANDRE ESP 08/01/1986 Atletismo Alcorcon 152

M 487 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL ESP 31/12/1970 Canguro A.A.C. 468

M 820 GARCIA LOPEZ, LUIS FERNANDO ESP 14/07/1967 Canguro A.A.C. 493

M 1569 RAMIREZ GARCIA, DONATO ESP 09/05/1969 Canguro A.A.C. 526

M 9578 SANCHEZ DEL CORRAL USAOLA, FRANCISCO ESP 28/09/1960 Canguro A.A.C. 532

M 9912 DIAZ GARCIA, EMILIANO ESP 18/01/1973 Lynze Parla 38

M 4087 GOMEZ LOPEZ, ROBERTO ESP 02/12/1977 Lynze Parla 43

M 2529 PRIETO AGUILERA, RUBEN ESP 30/06/1975 Lynze Parla 56

M 4105 RUIZ SIMO, RUBEN ESP 22/10/1982 Lynze Parla 59

M 18244 CAMARA IZQUIERDO, RAUL ESP 08/04/1980 Track Cross Road Team 154

M 13892 GONZALEZ PARADA, EMILIO ESP 06/12/1973 Track Cross Road Team 162

M 551 OROZCO MORENO, JONATAN ESP 24/10/1975 Track Cross Road Team 157

M 13302 RODRÍGUEZ SALVADOR, ROBERTO ESP 16/07/1979 Track Cross Road Team 170

M 16333 URSULA MARTINEZ, SAMUEL ESP 11/12/2013 Track Cross Road Team (Atletico Aranjuez) 1

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 10041 GOMEZ HERNANDEZ, TOMAS ESP 17/05/1973 A. A. Moratalaz 864

M 1447 GONZALEZ MELERO, TOMAS ESP 07/04/1981 A. A. Moratalaz 866

M 4840 MESAS ESTESO, JOAQUÍN ESP 24/10/1952 A. A. Moratalaz 869

M 1448 SAIZ PICADO, ANTONIO ESP 06/06/1968 A. A. Moratalaz 874

M 1035 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL ESP 16/11/1972 A.D. Marathon 291

M 575 COWLISHAW , DAVID ANTHONY GBR 17/09/1967 A.D. Marathon 294

M 862 GARCIA-BAAMONDE GONZALEZ, DAVID CARLOS ESP 20/10/1968 A.D. Marathon 299

M 6056 SERRANO GONZALEZ, ALBERTO ESP 03/03/1971 A.D. Marathon 315

M 12851 CARRION ALONSO, ANGEL LUIS ESP 28/07/1962 A.D. Sprint 731

M 3758 COLADO ESPIGA, JULIAN SANTIAGO ESP 25/07/1969 A.D. Sprint 732

M 2960 HERRERO ALVAREZ, CARLOS ESP 23/09/1972 A.D. Sprint 736

M 14408 LÓPEZ ZORRAQUINO, ÓSCAR ESP 23/09/1974 A.D. Sprint 740

M 12801 BLANCO GARCIA, FRANCISCO ESP 18/12/1970 At. Arroyomolinos 235

M 566 GARCIA RIVERA, MANUEL ESP 09/03/1971 At. Arroyomolinos 242

M 9251 IZQUIERDO OLIVA, JOAQUIN ESP 07/11/1978 At. Arroyomolinos 243

M 2762 PEREZ GARCIA, SERGIO ESP 25/07/1976 At. Arroyomolinos 911

M 3097 GONZALEZ GUERRA, RODRIGO ESP 08/10/1982 Atletismo Alcorcon 261

M 413 PENSADO FREIRE, HIGINIO ESP 06/11/1972 Atletismo Alcorcon 272

M 15012 ROMERO MARTIN, JORGE ESP 29/06/1984 Atletismo Alcorcon 275

M 11329 SEOANE LOPEZ, FRANCISCO PANTALEON ESP 03/11/1957 Atletismo Alcorcon 280

M 8666 BADEA , BOGDAN FLORIN ROU 08/03/1980 Canguro A.A.C. 469

M 775 BARDAVIO ATIENZA, JULIO ESP 14/07/1971 Canguro A.A.C. 472

M 332 ESCRIBANO IZQUIERDO, JESUS ESP 17/03/1963 Canguro A.A.C. 489

M 3399 SANCHO ESTEBAN, MIGUEL ANGEL ESP 09/04/1969 Canguro A.A.C. 533

M 6278 DE MINGO BRAVO, OSCAR ROBERTO ESP 22/09/1970 Lynze Parla 37

M 2529 PRIETO AGUILERA, RUBEN ESP 30/06/1975 Lynze Parla 56

M 10930 RICO NIÑO, TOMÁS ESP 22/05/1969 Lynze Parla 58

M 4105 RUIZ SIMO, RUBEN ESP 22/10/1982 Lynze Parla 59

M 18244 CAMARA IZQUIERDO, RAUL ESP 08/04/1980 Track Cross Road Team 154

M 13892 GONZALEZ PARADA, EMILIO ESP 06/12/1973 Track Cross Road Team 162

M 7671 RIFATERRA ESCORIHUELA, JOSE ESP 15/03/1976 Track Cross Road Team 156

M 13302 RODRÍGUEZ SALVADOR, ROBERTO ESP 16/07/1979 Track Cross Road Team 170

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13:43.32 M 8496 SANTOS VILARIÑO, PEDRO LUIS ESP 20/03/1977 Atletismo Alcorcon 17/04/2021 MADRID 279 134332 134332

 13:45.24 M 9198 DIAZ VELAZQUEZ, MIGUEL ESP 19/02/1981 A.D. Sprint 17/04/2021 MADRID 733 134524 134524

 16:14.78 M 2486 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ESP 29/01/1965 Track Cross Road Team 24/10/2020 TORREVIEJA 155 161478

 17:58.08 M 91 RAMIREZ YESTE, JUAN MANUEL ESP 23/06/1974 At. Arroyomolinos 18/04/2021 ALCALÁ DE HENARES 249 175808 175808

 19:40.79 M 2268 CAMARGO ARRANZ, TOMAS ANTONIO ESP 25/09/1970 Canguro A.A.C. 18/04/2021 ALCALÁ DE HENARES 479 194079 194079

4x400m MASC. AL_ABM

3.000m Marcha MASC. en pista_ABM

4x100m MASC. AL_ABM
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid de Clubes Máster

Fecha Inicio Fecha Fin 29/05/2021

M 10925 LOPEZ NAVARRO, MIGUEL ESP 29/08/1959 Lynze Parla 50

M 7336 RODRIGUEZ GARCIA, ILDEFONSO ESP 22/12/1965 A.D. Marathon 899 154277

M 434 SANCHEZ GARCIA, MARIANO ESP 20/06/1954 A. A. Moratalaz 876

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13.11 M 1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 07/05/1967 Track Cross Road Team (Atletico Aranjuez) 15/05/2019 MADRID 1 1299

 14.57 M 11197 ORTEGA PAGE, MARIA ISABEL ESP 28/03/1981 CA Torrejon de Ardoz 01/05/2021 ARGANDA DEL REY 299 1457 1457

 14.83 M 8556 RODRIGO GARIJO, MARIA YOLANDA ESP 28/12/1974 Lynze Parla (Suanzes San Blas) 19/06/2019 ARGANDA DEL REY 237 1483 1554

 14.93 M 2245 JIMENEZ NAVARRO, ELENA ESP 24/06/1966 Atletismo Moralzarzal 24/05/2019 LAS ROZAS 57 1493

 14.98 M 1616 ALVAREZ FREIJE, ANA ESP 29/01/1983 Atletismo Alcorcon 13/07/2019 TRES CANTOS 117 1406

 17.11 M 3711 CHECA RODRIGUEZ, NIEVES ESP 07/04/1960 Club Corredores 11/10/2020 SAN FERNANDO 261 1568

 20.53 M 4845 BALLESTEROS MARTINEZ DE ELORZA, MARIA CLARA ESP 04/11/1948 Canguro A.A.C. 23/06/2019 MAJADAHONDA 193 2053

M 890608 GARCIA GARCIA, PAULA MARIA ESP 24/09/1974 At. Arroyomolinos 109

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:26.92 M 11216 PRADO UNGO DE VELASCO, MARTA ESP 01/03/1979 Track Cross Road Team 08/06/2019 MADRID 78 2692

 00:27.78 M 97 VIDAL GOMEZ, ELENA ESP 02/05/1979 At. Arroyomolinos 30/06/2019 SAGUNTO 116 2778 2862

 00:28.63 M 364 LATORRE MOLINA, ZULIMA ESP 21/11/1983 Lynze Parla 27/03/2021 MADRID 23 2914 2914

 00:30.39 M 2172 MANSO BARBERO, YOLANDA ESP 18/03/1978 Atletismo Alcorcon 08/02/2020 MADRID 2960

 00:34.53 M 5253 GARCIA MENDIA, HELENA ESP 27/11/1969 Canguro A.A.C. 23/06/2019 MAJADAHONDA 196 3453

 00:36.06 M 963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 25/02/1958 CA Torrejon de Ardoz 23/06/2019 MAJADAHONDA 143 3527 3714

 00:36.27 M 3711 CHECA RODRIGUEZ, NIEVES ESP 07/04/1960 Club Corredores 12/10/2020 SAN FERNANDO 261 3349

M 20553 MUÑOZ GONZALEZ, RAQUEL ESP 08/02/1986 Atletismo Moralzarzal 672

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:01.18 M 1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 07/05/1967 Track Cross Road Team (Atletico Aranjuez) 14/08/2019 MADRID 1 10010 10199

 01:08.83 M 6921 MORENO SANCHEZ, RAQUEL ESP 01/07/1976 Club Corredores 09/06/2019 MADRID 270 10883

 01:11.61 M 867 MARTINEZ MATA, MARIA DOLORES ESP 29/05/1974 CA Torrejon de Ardoz 22/05/2021 MÓSTOLES 144 11161 11161

 01:14.08 M 1318 CIFUENTES GARCIA, MARTA ESP 25/03/1971 Atletismo Alcorcon 23/06/2019 MAJADAHONDA 119 11338 12138

 01:20.66 M 19341 CORMY , ANNE FRA 09/10/1978 Canguro A.A.C. 27/03/2021 MADRID 303

 01:22.51 M 2225 RODRIGUEZ PARRA, LUISA ESP 04/05/1957 Lynze Parla 07/03/2020 ANTEQUERA 25 11290

M 7037 GALLARDO MONTALVO, MARIA DE LOS REYES ESP 06/01/1976 At. Arroyomolinos 108 10675

M 15047 MORAGA GONZALEZ, ROSA MARIA ESP 19/05/1972 Atletismo Moralzarzal 59

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:31.00 M 18098 ZAGORAC , SLADJANA SRB 13/01/1986 Club Corredores 27/03/2021 MADRID 276

 02:31.65 M 10734 FERNANDEZ REVUELTA, MARILE ESP 27/05/1976 Track Cross Road Team 08/02/2020 MADRID 71 23208

 02:33.15 M 1250 MOLPECERES ALVAREZ, MARTA ESP 10/11/1973 At. Arroyomolinos 14/05/2021 ARGANDA DEL REY 112 22595 23315

 02:46.40 M 3107 NAVARRO CAMPOAMOR, LOURDES ESP 15/10/1962 Canguro A.A.C. 23/02/2020 MADRID 200 23531

 02:48.73 M 18100 MILLAN RODRIGUEZ, BLANCA ESP 15/09/1974 Atletismo Moralzarzal 14/03/2021 MADRID 58

 03:44.17 M 1321 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL ESP 23/01/1951 Lynze Parla 30/06/2019 SAGUNTO 20 32420

M 3277 ESCOLAR LOPEZ-ZUAZO, MARIA JOSE ESP 05/03/1961 CA Torrejon de Ardoz 139 25117

M 5924 SANCHEZ LOPEZ, MARIA VICTORIA ESP 19/08/1969 Atletismo Alcorcon 124 25704

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:15.60 M 16568 DELGADO ROMERO DE AVILA, ROSA MARÍA ESP 21/10/1976 Atletismo Alcorcon 24/04/2021 ALCOBENDAS 120 51560 51560

 06:07.8 M 18100 MILLAN RODRIGUEZ, BLANCA ESP 15/09/1974 Atletismo Moralzarzal 23/05/2021 MÓSTOLES 58 60780 60780

 06:08.18 M 6503 CALERO BLAZQUEZ, ROSA MARIA ESP 21/10/1967 Track Cross Road Team 23/06/2019 MAJADAHONDA 69 52989

 06:23.8 M 958 CARRASCO SCHUMIDT, MONICA ESP 28/10/1966 CA Torrejon de Ardoz 23/05/2021 MÓSTOLES 138 55033 62380

 07:03.50 M 2230 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO ESP 09/11/1948 Lynze Parla 29/06/2019 SAGUNTO 19 61237 72925

M 18620 BLANCO VÁZQUEZ, TEREIXA ESP 20/05/1977 Club Corredores 289

M 11977 SANCHEZ-ALAMO DEL CASTILLO, SUSANA ESP 27/10/1983 At. Arroyomolinos 293

M 509 SANTAMARINA LINERA, MARTA ESP 07/09/1976 Canguro A.A.C. 203

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11:09.85 M 2748 ARROYO ARROYO, RECUERDO ESP 13/01/1965 At. Arroyomolinos 13/07/2019 TRES CANTOS 104 103898

 12:06.11 M 611 CHILUISA CHUSIN, MARTHA ELIZABETH ESP 22/08/1968 Club Corredores 23/06/2019 MAJADAHONDA 262 120611

 12:51.27 M 16886 CAÑADILLAS MORALES, MARIA AUXILIADORA ESP 24/04/1974 CA Torrejon de Ardoz 07/03/2021 COLMENAR VIEJO 136 125127 125127

 14:12.77 M 19126 DEL RIO MARTIN, GLORIA MARIA ESP 14/04/1979 Lynze Parla 18/04/2021 ALCALÁ DE HENARES 288 141277 141277

 14:24.62 M 15047 MORAGA GONZALEZ, ROSA MARIA ESP 19/05/1972 Atletismo Moralzarzal 15/05/2021 MADRID 59 142462 142462

M 1311 HARO RIVAS, MARIA DEL SOL ESP 02/04/1967 Atletismo Alcorcon 121 121994

M 12469 HERNANDEZ LAVEGA, SONIA ESP 28/02/1973 Track Cross Road Team (A.A. Mostoles) 285

M 2812 LIU CONG, DONG ESP 27/12/1973 Canguro A.A.C. 198

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 15/09/1968 CA Torrejon de Ardoz 133

M 2194 BERROCAL POZO, MONICA ESP 02/04/1977 Atletismo Moralzarzal 54

S 1072 CATON VILLARROYA, MARIA ANGELES ESP 20/03/1973 Track Cross Road Team 604

M 3243 DE CASTRO SARDINERO, ALEJANDRA ESP 15/05/1980 Canguro A.A.C. 195 1976

M 1675 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ, MARIA LOURDES ESP 03/02/1986 Atletismo Alcorcon 115
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29/05/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid de Clubes Máster

Fecha Inicio Fecha Fin 29/05/2021

M 8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 29/09/1975 Club Corredores 264

M 2026 GUERRA HURTADO, ANGELES ESP 19/03/1969 At. Arroyomolinos 111

M 6517 THOMAS , MONIKA RENATE GER 22/10/1967 Lynze Parla 27

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,42 S 1072 CATON VILLARROYA, MARIA ANGELES ESP 20/03/1973 Track Cross Road Team 09/06/2019 DURANGO 604 151 139

 1,41 M 12591 ORIA CONDE, TERESA ESP 11/08/1971 Atletismo Moralzarzal 07/03/2020 ANTEQUERA 53 135 133

 1,26 M 1616 ALVAREZ FREIJE, ANA ESP 29/01/1983 Atletismo Alcorcon 04/05/2019 MADRID 117 126

 1,19 M 963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 25/02/1958 CA Torrejon de Ardoz 23/06/2019 MAJADAHONDA 143 120 114

 1,17 M 6517 THOMAS , MONIKA RENATE GER 22/10/1967 Lynze Parla 09/06/2019 MADRID 27 117

M 849 CHOCANO VILLANUEVA, ANA BELEN ESP 02/03/1983 At. Arroyomolinos 106 160

M 15843 LAZARO ALONSO, SARA ESP 01/10/1979 Club Corredores 268

M 8911 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL ESP 14/07/1964 Canguro A.A.C. 202

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,11 M 1675 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ, MARIA LOURDES ESP 03/02/1986 Atletismo Alcorcon 14/07/2019 MADRID 115 549 497

 4,78 M 6974 TORRES DE LUCAS, MARIA ESP 12/05/1981 At. Arroyomolinos 23/05/2021 SABADELL 115 481 478

 4,60 M 15843 LAZARO ALONSO, SARA ESP 01/10/1979 Club Corredores 11/10/2020 SAN FERNANDO 268 460

 4,55 M 364 LATORRE MOLINA, ZULIMA ESP 21/11/1983 Lynze Parla 21/03/2021 MADRID 23 420 420

 4,28 M 8253 THEILL GARCIA CUESTA, JUTTA GER 17/11/1968 Canguro A.A.C. (Val. Martin Berlanas) 23/06/2019 MAJADAHONDA 227 463

 4,19 M 2139 GARCIA PATTIER, CELIA ESP 12/12/1968 Track Cross Road Team (A.A. Mostoles) 23/05/2021 SABADELL 283 471 419

 3,66 M 2814 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN ESP 25/12/1966 CA Torrejon de Ardoz 10/10/2020 SAN FERNANDO 132 385 352

 3,10 M 11408 RAMIRO LOPEZ, CRISTINA ESP 07/07/1972 Atletismo Moralzarzal 01/02/2020 MADRID 60 360

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 15/09/1968 CA Torrejon de Ardoz 133

M 4180 ARTEAGA VAZQUEZ, CARMEN ESP 11/08/1956 Club Corredores 260

M 15052 CANO CALERO, VICTORIANA ESP 14/12/1950 Track Cross Road Team 70

M 12581 CORTES PEÑA, MARIA ANGELES ESP 09/06/1975 Atletismo Moralzarzal 56

CA 9394 HIDALGO FERNANDEZ, MARIA JOSE ESP 05/05/1971 Canguro A.A.C. 910

M 2172 MANSO BARBERO, YOLANDA ESP 18/03/1978 Atletismo Alcorcon

M 1955 PERALES RUIZ, MARIA BELEN ESP 09/06/1971 At. Arroyomolinos 114

M 2225 RODRIGUEZ PARRA, LUISA ESP 04/05/1957 Lynze Parla 25

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 13109 BOULLOSA HOLGADO, NIEVES ESP 05/06/1981 At. Arroyomolinos 105

CA 4959 BOZA RODRIGUEZ, MARIA TERESA ESP 10/10/1970 Track Cross Road Team

M 1318 CIFUENTES GARCIA, MARTA ESP 25/03/1971 Atletismo Alcorcon 119

M 12581 CORTES PEÑA, MARIA ANGELES ESP 09/06/1975 Atletismo Moralzarzal 56

M 6977 GARCIA RODRIGUEZ, VERONICA ESP 19/09/1983 Lynze Parla 22

M 13063 HUARTE ITULÁIN, MARIA TERESA ESP 23/03/1970 Club Corredores 266

M 963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 25/02/1958 CA Torrejon de Ardoz 143

M 3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA ESP 05/09/1970 Canguro A.A.C. (Val. Martin Berlanas) 222

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

CA 4959 BOZA RODRIGUEZ, MARIA TERESA ESP 10/10/1970 Track Cross Road Team 3411

M 960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 03/02/1963 CA Torrejon de Ardoz 137

M 849 CHOCANO VILLANUEVA, ANA BELEN ESP 02/03/1983 At. Arroyomolinos 106

M 1311 HARO RIVAS, MARIA DEL SOL ESP 02/04/1967 Atletismo Alcorcon 121

CA 9394 HIDALGO FERNANDEZ, MARIA JOSE ESP 05/05/1971 Canguro A.A.C. 2030

M 13063 HUARTE ITULÁIN, MARIA TERESA ESP 23/03/1970 Club Corredores 266

M 20553 MUÑOZ GONZALEZ, RAQUEL ESP 08/02/1986 Atletismo Moralzarzal 672

M 8556 RODRIGO GARIJO, MARIA YOLANDA ESP 28/12/1974 Lynze Parla (Suanzes San Blas) 237

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 890608 GARCIA GARCIA, PAULA MARIA ESP 24/09/1974 At. Arroyomolinos 109

M 2026 GUERRA HURTADO, ANGELES ESP 19/03/1969 At. Arroyomolinos 111

M 6974 TORRES DE LUCAS, MARIA ESP 12/05/1981 At. Arroyomolinos 115

M 97 VIDAL GOMEZ, ELENA ESP 02/05/1979 At. Arroyomolinos 116

M 2194 BERROCAL POZO, MONICA ESP 02/04/1977 Atletismo Moralzarzal 54

M 2245 JIMENEZ NAVARRO, ELENA ESP 24/06/1966 Atletismo Moralzarzal 57

M 12591 ORIA CONDE, TERESA ESP 11/08/1971 Atletismo Moralzarzal 53

M 11408 RAMIRO LOPEZ, CRISTINA ESP 07/07/1972 Atletismo Moralzarzal 60

M 2814 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN ESP 25/12/1966 CA Torrejon de Ardoz 132

M 5786 GARCIA MEJIAS, AMELIA ESP 07/09/1954 CA Torrejon de Ardoz 141

M 867 MARTINEZ MATA, MARIA DOLORES ESP 29/05/1974 CA Torrejon de Ardoz 144

M 11197 ORTEGA PAGE, MARIA ISABEL ESP 28/03/1981 CA Torrejon de Ardoz 299

M 4845 BALLESTEROS MARTINEZ DE ELORZA, MARIA CLARA ESP 04/11/1948 Canguro A.A.C. 193

M 3243 DE CASTRO SARDINERO, ALEJANDRA ESP 15/05/1980 Canguro A.A.C. 195

M 5253 GARCIA MENDIA, HELENA ESP 27/11/1969 Canguro A.A.C. 196

M 3107 NAVARRO CAMPOAMOR, LOURDES ESP 15/10/1962 Canguro A.A.C. 200

Disco VET. Fem._VF

Jabalina VET. Fem._VF

4x100m FEM. AL_ABF

Peso VET. Fem. AL_VF

Altura FEM. AL_VF

Longitud FEM. AL_VF



29/05/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid de Clubes Máster

Fecha Inicio Fecha Fin 29/05/2021

M 8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 29/09/1975 Club Corredores 264

M 18085 LÓPEZ MATESANZ, LAURA ESP 05/05/1981 Club Corredores 269

M 6921 MORENO SANCHEZ, RAQUEL ESP 01/07/1976 Club Corredores 270

M 18098 ZAGORAC , SLADJANA SRB 13/01/1986 Club Corredores 276

M 2230 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO ESP 09/11/1948 Lynze Parla 19

M 1321 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL ESP 23/01/1951 Lynze Parla 20

M 8883 DIAZ MORALES, BEATRIZ ESP 15/11/1979 Lynze Parla 21

M 6977 GARCIA RODRIGUEZ, VERONICA ESP 19/09/1983 Lynze Parla 22

M 11454 MARTÍNEZ RODRIGO, MARÍA ISABEL ESP 11/09/1981 Track Cross Road Team 73

M 7019 RAMIREZ DE LA ANTONIA, MELANIE ESP 03/02/1977 Track Cross Road Team 79

M 15859 RUBIO FERNANDEZ, M. NIEVES ESP 05/08/1975 Track Cross Road Team 81

M 14893 VALDEZ NUÑEZ, ELSA MARINA HON 08/08/1970 Track Cross Road Team 85

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 16:11.62 M 11602 DE HOCES VAQUERO, ESTHER ESP 22/12/1977 At. Arroyomolinos 17/04/2021 MADRID 107 161162 161162

 16:49.78 M 2487 MARTIN PIÑUELA, CARMEN ESP 24/10/1966 Lynze Parla (Suanzes San Blas) 23/06/2019 MAJADAHONDA 238 162765

 17:46.35 M 9795 NIETO DIAZ, SONIA ESP 25/08/1975 Atletismo Alcorcon 07/12/2019 AZUAGA 122 174635

 17:53.94 M 8911 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL ESP 14/07/1964 Canguro A.A.C. 23/06/2019 MAJADAHONDA 202 171757

 20:47.70 M 1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 21/06/1951 CA Torrejon de Ardoz 07/12/2019 AZUAGA 135 174030

M 18087 FERNÁNDEZ MARTÍN, MARÍA JOSÉ ESP 15/01/1977 Club Corredores 274

M 18246 TORRES MORENO, MARIA FE ESP 21/12/1976 Track Cross Road Team 84

3.000m Marcha FEM. en pista_VF
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